КАРАР                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 февраль 2019 йыл                          № 14                       18 февраля 2019 года

Об утверждении плана антинаркотических мероприятий на территории
сельского поселения Большешадинский сельсовет на 2019 г.

             В целях минимизации угрозы распространения наркомании, руководствуясь п.2 ст.7 Федерального Закона №3-ФЗ от 08.01.2008г. «О наркотических средствах и психотропных веществах», Указом Президента РФ от 09.06.2010г. №690 «Стратегия государственной антинаркотической политики Российской Федерации до 2020 года», направленных на пропаганду здорового образа жизни и профилактику употребления наркотических средств, администрация сельского поселения Большешадинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан постановляет:
  1. Создать антинаркотическую комиссию при администрации сельского поселения Большешадинский сельсовет (Приложение 1).
  2. Утвердить План антинаркотических мероприятий на территории сельского поселения Большешадинский сельсовет на 2019 год (Приложение 2).
  3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения Большешадинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан и на интернет-сайте администрации сельского поселения Большешадинский сельсовет: shadu.mishkan.ru
  4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава  сельского поселения:                               Ф.Ф.Ахметшин